Mẫu 02_CBTT/SGDHN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của Tổng Giám đốc Sở Giao

dịch Chứng khoán Hà Nội về Quy chế Công bố thông tin tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội)

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              CÔNG TY CP                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 3

                                Tp. Hồ Chí Minh, ngày  25  tháng 08 năm 2021

                                       THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước

                         - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số 0165/QĐ – TVĐ3 ngày 29 tháng 07 năm 2021 của Hội đồng quản

trị Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng điện 3, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân

sự của Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng điện 3 như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:

- Ông Tôn Thất Hùng

   - Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên HĐQT - Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Tư

vấn xây dựng điện 3.

- Lý do miễn nhiệm : Nghỉ hưu theo chế độ.

- Ngày bắt đầu hiệu lực: Ngày 01 tháng 09 năm 2021

                                     TL.TỔNG GIÁM ĐỐC

   Đính kèm                     Thư ký Công ty

- Quyết định số 0165/QĐ – TVĐ3

       Nguyễn Văn Long

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 CÔNG TY CP           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 3

    Số:                /QĐ-TVĐ3                     TP Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 3

Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 và các văn bản hướng dẫn thi

hành;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13;

Căn cứ Quy chế Cán bộ của Công ty cổ phần Tư vấn xây dựng điện 3;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ông Tôn Thất Hùng Sinh ngày: 11/5/1961;

    Chức danh nghề nghiệp, cấp bậc, chức vụ: Thành viên HĐQT kiêm Phó Tổng

Giám đốc Công ty;

    Được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội từ ngày 01 tháng 9 năm

2021;

Điều 2. Giao Tổng Giám đốc Công ty thực hiện các thủ tục để giải quyết chế

độ hưu trí của ông Tôn Thất Hùng theo quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Tổng Giám đốc, Trưởng phòng Tổ chức & Nhân sự và ông Tôn Thất

Hùng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:              TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
-  Như điều 3;              CHỦ TỊCH
-  HĐQT, BKS;
-  Lưu: VT, TC.

                                                                                      Thái Tuấn Tài

0165

Digitally signed
by THÁI TU N TÀI
Date: 2021.07.29
15:27:25 +07'00'

		2021-08-25T11:02:46+0700
	NGUYỄN VĂN LONG

		2021-08-25T13:19:46+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN XÂY DỰNG ĐIỆN 3